(dg: Henricus) #Ghi[sbertus]# filius quondam Johannis filii Everardi de Hijntham hereditarium censum viginti solidorum quem dictus Johannes (dg: dn) solvere consuevit domino Ghisberto de

Ellevoert presbitro filio quondam Johannis van der Bruggen de totis hereditatibus dicti Johannis filii Everardi quas idem Johannes (dg: ..) cum Elizabeth sua uxore sorore dicti domini Ghisberti nomine dotis sumpserat et quem censum dictus Johannes filius Everardi erga dictum dominum Ghisbertum acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Henrico (dg: Gh) filio (dg: filio) Johannis van der Bruggen ad opus sui et ad opus aliorum liberorum dicti Johannis van der Bruggen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere promisit insuper primodictus Ghisbertus (dg: qu) super omnia quod ipse omnes heredes dicti quondam Johannis filii Everardi (dg: super dicto censu) semper tales tales habebit quod non presument se jus in dicto censu quovismodo habere. Testes Sta et Scilder datum supra. Tradetur littera dicto Henrico.

BP 1176 f 163v 02 do 17-01-1381.

Gerardus Machiels soen beloofde aan Johannes Mijskens van Eijndoven 28 lichte schilden, 12 Dordrechtse plakken voor 1 schild gerekend, na maning te betalen. Is de knecht van hr Johannes Ghijskini.

Gerardus Machiels soen promisit Johanni Mijskens de Eijndoven XXVIII licht scilde scilicet XII Dordrecht placken pro scilt computato ad monitionem persolvenda. Testes datum supra. Est famulus domini Johannis Ghijskini.

BP 1176 f 163v 03 do 17-01-1381.

Henricus, Ghisbertus, Truda, Elizabeth en Elizabeth, kv Johannes van der Bruggen, en Ghibo met den Ghemake ev Hilla dv voornoemde Johannes verkochten aan Nijcholaus gnd Berkelman 6/7 deel in een stuk land in Helvoirt, voor de kerk, tussen Nijcholaus van Lijemde enerzijds en voornoemde Nijcholaus Berkelman anderzijds, dit 6/7 deel belast met 4 penning cijns aan de abdij van Sint-Truiden in Leuven en 12 penning gemeen geld aan de kerk van Helvoirt.

Henricus Ghisbertus fratres (dg: liberi Johannis van der Bruggen) Truda Elizabeth et Elizabeth liberi (dg: quondam) Johannis van der Bruggen cum tutore et Ghibo met den Ghemake maritus et tutor legitimus ut asserebat Hille sue uxoris filie dicti Johannis sex (dg: sextas) #septimas# partes ad se spectantes in pecia terre sita in parochia de Helvoert ante (dg: ecl) ecclesiam de Helvoert inter hereditatem Nijcholai de Lijemde ex uno et inter hereditatem Nijcholai dicti Berkelman ex alio scilicet dividendo dictam peciam terre in (dg: sex) #septem# partes equales sex ex hiis ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Nijcholao Berkelman promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis quatuor denariis census conventui sancte Gertrudis Lovaniensis et XII denariis communis pagamenti ecclesie de Helvoert (dg: exinde) solvendis ex dictis sex septimis partibus. Testes datum supra.